

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้ในงานซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน งบประมาณซ่อมแซมอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2561 ให้กับหน่วยในพื้นที่ ค่ายพ่อขุนผาเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ / หน่วยงาน

เจ้าของโครงการ กองทัพอากาศที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,532,340.- บาท (สามล้านห้าแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 11 สิงหาคม 2560 ลงประกาศฯ

เป็นเงิน 3,532,340.- บาท จำนวน 116 รายการ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- สืบราคาจาก พาณิชยจังหวัดเพชรบูรณ์ เดือน พฤษภาคม 2560

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส่งพาณิชย ซัพพลาย กรู๊ป 1009

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิตยาก่อสร้าง ฯ

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอล.เอส.ซัพพอร์ต

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (27 กรกฎาคม 2560)

- ร้อยเอก อิทธิศักดิ์ ยาจามิ

- ร้อยเอก สราวุธ บุญมั่น

- ร้อยโท วั่งคำ แสงขาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ทบ.๓/กอ.ก่อสร้างฯ

ที่ ทบ.๐๔๘๘๗/กอ.ก่อสร้างฯ-

วันที่ ๒๕/๓/๖๐

เรื่อง รายงานกำหนดครุภัณฑ์ งานกลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2561 ของหน่วยภายในพื้นที่ จว.พ.ช.

เรียน มทบ.๗/อ.ก่อสร้างฯ (ผ่าน ผพอ. ทบ.๗/น.จัดซื้อ/จ้าง กอ.ก่อสร้าง)

อ้างถึง คำสั่ง ทบ.๗/กอ.ก่อสร้างฯ ที่ ๕๒๗/๒๕๖๐ ลง ๒๕ ก.ค. ๖๐

- | | | | |
|------------------|---------------------------------------|-------|-------|
| สิ่งที่ส่งมาด้วย | ๑. บัญชีกำหนดครุภัณฑ์ แผนจัดหา | จำนวน | ๓ ชุด |
| | ๒. บัญชีราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบูรณ์ | จำนวน | ๓ ชุด |
| | ๓. บัญชีราคาผู้ประกอบการวัสดุก่อสร้าง | จำนวน | ๓ ชุด |

๓. ตามอ้างถึง ให้กระผม ร.อ.อิทธิศักดิ์ ยาชามิ เป็นประธานคณะกรรมการ พร้อมด้วย ร.อ.สราวุทธิ์ บุญมี และ ร.ท.วีรศักดิ์ แสงชาน เป็นกรรมการกำหนดครุภัณฑ์ งานกลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2561 ของหน่วยภายในพื้นที่ จว.พ.ช.

๒. คณะกรรมการ ได้ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว โดยสำรวจราคา จาก พาณิชย์จังหวัดเพชรบูรณ์ เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๐ และสืบราคาจากบริษัท,ห้างร้าน,ผู้ประกอบการโดยตรง อย่างน้อย ๓ ราย ในการกำหนดครุภัณฑ์ดังกล่าว

๓. คณะกรรมการได้พิจารณาแล้ว เห็นควรให้ดำเนินการจัดหารวัสดุก่อสร้างตามรายละเอียดที่ส่งมาด้วยต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณาดำเนินการต่อไป

ร.อ. ประธานกรรมการ
(อิทธิศักดิ์ ยาชามิ)

ร.อ. กรรมการ
(สราวุทธิ์ บุญมี)

ร.ท. กรรมการ
(วีรศักดิ์ แสงชาน)

บัญชีกำหนดครุภัณฑ์ แผนจัดหารวัสดุก่อสร้าง

งานกลุ่มงานซ่อมแซมอาคาร สิ่งปลูกสร้าง และการที่ดิน ประจำปีงบประมาณ 2561 ของหน่วยภายในพื้นที่ จว.พ.ช.

แผ่นที่ 1 ใน 8 แผ่น

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------------------------|--|-------|--------|-------------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| ตัววัสดุก่อสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | - กระเบื้องเคลือบขนาด 50x120x0.55 ซม. | แผ่น | 6,788 | 67 | - | 454,796 | - | |
| 2 | - ทรายละเอียดกระเบื้องเคลือบขนาด 50x120x0.55 ซม. | แผ่น | 365 | 64 | - | 23,360 | - | |
| 3 | - ทรายล้าง 90 ลูกบาศก์ | แผ่น | 40 | 41 | - | 1,640 | - | |
| 4 | - ทรายถมเมื่อถมหน้า 6" | คิว | 14,236 | 5 | - | 71,180 | - | |
| 5 | - ราวบันไดเหล็ก 24 | เมตร | 120 | 500 | - | 60,000 | - | |
| 6 | - ฟ่อน้ำล้างหน้าสิ่งก่อสร้างขนาด 4"x8" | เมตร | 20 | 300 | - | 6,000 | - | |
| 7 | - เหล็กตัว 150x50x20x2.3 มม. | ฟ่อน | 14 | 850 | - | 11,900 | - | |
| 8 | - เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม. | เส้น | 16 | 55 | - | 880 | - | |
| 9 | - ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุถุง 50 กก. | ถุง | 664 | 115 | - | 76,360 | - | |
| 10 | - อิฐแดง | ก้อน | 34,120 | 2 | - | 51,180 | - | |
| 11 | - ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 128 | 524 | - | 67,072 | - | |
| 12 | - ทรายละเอียด | ลบ.ม. | 29 | 655 | - | 18,995 | - | |
| 13 | - กระเบื้องแกรนิตโต้พื้น 60 ซม. x 60 ซม. | กล่อง | 78 | 450 | - | 35,100 | - | |
| 14 | - กระเบื้องผนังเซรามิก ขนาด 8"x12" | กล่อง | 36 | 250 | - | 9,000 | - | |
| 15 | - กระเบื้องพื้นเคลือบเซรามิก สีเรียบขนาด 8"x 8" | กล่อง | 46 | 200 | - | 9,200 | - | |

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วย | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 16 | - กระเบื้องผนังเคลือบเซรามิค สีเรียบขนาด 8" x 8" | กล่อง | 132 | 180 | - | 23,760 | - | |
| 17 | - ปูนขาวปูกระเบื้อง บรจตุร 25 กก. | ถุง | 12 | 150 | - | 1,800 | - | |
| 18 | - ปูนซีเมนต์ขาวขนาด | ถุง | 95 | 200 | - | 19,000 | - | |
| 19 | - คิวซีซี | แท่น | 15 | 250 | - | 3,750 | - | |
| 20 | - สวดลายขั้วทรงกลม 1"x1" ยาว 30 ม. | ม้วน | 6 | 650 | - | 3,900 | - | |
| 21 | - เสาไม้ 1 1/2"x5" ยาว 3 ม. | ท่อน | 150 | 250 | - | 37,500 | - | |
| 22 | - สวดเชื่อม 2.6 มม. | กก. | 10 | 60 | - | 600 | - | |
| 23 | - ไม้ฉากขัดปอกร ขนาด 1.5 นิ้ว | ดีง | 3 | 2,000 | - | 6,000 | - | |
| 24 | - ไม้ฉีกซีเมนต์ขนาด 1.2m x 2.4 ม. ทนไฟ 15 มม. | แผ่น | 1,121 | 350 | - | 392,350 | - | |
| 25 | - ไม้ฉากยาวรอยต่อ | ม้วน | 268 | 120 | - | 32,160 | - | |
| 26 | - สกรูเกลียวอีพียา | กล่อง | 385 | 75 | - | 28,875 | - | |
| 27 | - ปูนฉาบฉิม | กก. | 332 | 250 | - | 83,000 | - | |
| 28 | - ไม้ฉากขนาด 1/2"x2" ยาว 3 ม. | ท่อน | 120 | 80 | - | 9,600 | - | |
| 29 | - ไม้ยึดผนังกระเบื้อง ขนาด 1"x5" ยาว 3 ม. | ท่อน | 10 | 250 | - | 2,500 | - | |
| 30 | - ไม้ยึดผนังขนาด 1"x8" ยาว 4 ม. | ท่อน | 12 | 685 | - | 8,220 | - | |
| 31 | - ไม้ยึดชาย ขนาด 1"x10" ยาว 3 ม. | แผ่น | 120 | 500 | - | 60,000 | - | |
| 32 | - ไม้ยึดผนัง ขนาด 2"x3" ยาว 3 ม. | แผ่น | 65 | 400 | - | 26,000 | - | |
| 33 | - ฝ้าไม้ขนาด 1" x 6" (เข้าลิ้น) | แผ่น | 264 | 350 | - | 92,400 | - | |
| 34 | - กระดาษทรายถัดเบอร์ 100 | กล่อง | 2 | 850 | - | 1,700 | - | |

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วย | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|-----------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 35 | - กระดาษทรายถัดเบอร์ 120 | กล่อง | 3 | 880 | - | 2,640 | - | |
| 36 | - กาวลาเท็กซ์ ปาร์ก | กล่อง | 5 | 500 | - | 2,500 | - | |
| 37 | - ไม้ฉากยึดไม้ปาร์ก (ปาร์ก 1 นิ้วครึ่ง) | ดีง | 15 | 750 | - | 11,250 | - | |
| 38 | - สลักเหล็ก ยาว 45 มม. | ชิ้น | 1,200 | 4 | - | 4,800 | - | |
| 39 | - ตะปู 3" | กก. | 20 | 50 | - | 1,000 | - | |
| 40 | - ชุดประตูหน้าต่างรูป ขนาด 0.9 x 2.0 ม. พร้อมบานประตู จำนวน 1 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 1 | 6,000 | - | 6,000 | - | |
| 41 | - ชุดประตูหน้าต่างรูป ขนาด 0.8 x 2.0 ม. พร้อมบานประตู จำนวน 4 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 4 | 5,000 | - | 20,000 | - | |
| 42 | - ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 2.5 x 1.6 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 1 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 1 | 7,000 | - | 7,000 | - | |
| 43 | - ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 2.5 x 0.625 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 1 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 1 | 3,500 | - | 3,500 | - | |
| 44 | - ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 2.3 x 0.625 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 1 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 1 | 3,000 | - | 3,000 | - | |
| 45 | - ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 1.35 x 0.625 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 1 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 1 | 2,300 | - | 2,300 | - | |
| 46 | - ชุดหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขนาด 2.5 x 2.4 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 1 บาน ชุดประตูบานชุด | ชุด | 1 | 12,000 | - | 12,000 | - | |

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วย | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------|--|------|-------|-----------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 47 | - ชุดวงกบประตูไม้ ขนาด 1.2 x 2.2 ม. พร้อมบานประตู จำนวน 2 บาน อุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 6 | 7,800 | - | 46,800 | - | |
| 48 | - ชุดวงกบหน้าต่างไม้ ขนาด 1.2 x 2.0 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 4 บาน อุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 6 | 7,500 | - | 45,000 | - | |
| 49 | - ชุดวงกบหน้าต่างไม้ ขนาด 1.2 x 3.0 ม. พร้อมบานหน้าต่าง จำนวน 6 บาน อุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 6 | 10,700 | - | 64,200 | - | |
| 50 | - ตู้ Consumer unit 6 คู่สาย Main CB.50 AT. 1 Ø IC ≥ 14KA 220 V. | ชุด | 2 | 4,800 | - | 9,600 | - | |
| 51 | - เซฟตี้สวิทช์ ขนาด 100A 1 เฟส 2 สาย ใช้ภายในอาคาร | ชุด | 2 | 9,500 | - | 19,000 | - | |
| 52 | - หลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x36 w ซีวหลอดสเปิร์กตัน ก่องโลหะสีขาว ชนิดมีครอบพลาสติกกันแมลง | ชุด | 86 | 850 | - | 73,100 | - | |
| 53 | - หลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x18 w ซีวหลอดสเปิร์กตัน ก่องโลหะสีขาว ชนิดมีครอบพลาสติกกันแมลง | ชุด | 12 | 760 | - | 9,120 | - | |
| 54 | - หลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x18 w ซีวหลอดสเปิร์กตัน ก่องโลหะสีขาว ชนิดมีครอบพลาสติกกันแมลง | ชุด | 40 | 680 | - | 27,200 | - | |
| 55 | - หลอดไฟฟ้าฟลูออโรสเซนต์แบบ 2x(F) 40W พร้อมครอบผ้าอะครีลิค | ชุด | 66 | 1,200 | - | 79,200 | - | |
| 56 | - โคมไฟสปอร์ตไลท์ติดตั้งภายนอก ขนาด 1x40 w | ชุด | 2 | 800 | - | 1,600 | - | |
| 57 | - โคมไฟสปอร์ตไลท์ติดตั้งใน ขนาด 1x40 w | ชุด | 8 | 650 | - | 5,200 | - | |
| 58 | - พัดลมใบทรงพัดขนาด 15 นิ้ว | ตัว | 60 | 1,500 | - | 90,000 | - | |
| 59 | - สายไฟ THW 1x1.0 sqmm. | ม้วน | 3 | 525 | - | 1,575 | - | |

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วย | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------|--|------|-------|-----------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 60 | - สายไฟ THW 1x1.5 sqmm. | ม้วน | 9 | 624 | - | 5,616 | - | |
| 61 | - สายไฟ THW 1x2.5 sqmm. | ม้วน | 17 | 923 | - | 15,691 | - | |
| 62 | - สายไฟ THW 1x4.0 sqmm. | ม้วน | 4 | 1,500 | - | 6,000 | - | |
| 63 | - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V | ชุด | 35 | 315 | - | 11,025 | - | |
| 64 | - สวิตช์ไฟฟ้าชนิดเปิด ชนิด 1 สวิทช์ 1 เส้น 16A 250V | ชุด | 28 | 300 | - | 8,400 | - | |
| 65 | - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V แบบติดตั้งบน GE หรือ ITALY | ชุด | 66 | 150 | - | 9,900 | - | |
| 66 | - ตัวรับไฟฟ้าแบบคู่ จากทองแดง 16A 250V มีกราวด์ | ชุด | 103 | 85 | - | 8,755 | - | |
| 67 | - SWITCH ชนิดเดี่ยว แบบติดตั้งขนาด 15 A, 220 V. พร้อมกล่องครอบชุด | ชุด | 48 | 80 | - | 3,840 | - | |
| 68 | - PLUG ไร้พินแบบคู่ชนิดมีสายดิน (2 P/E) แบบติดตั้งขนาด 1.5 A, 220 V. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | ชุด | 48 | 190 | - | 9,120 | - | |
| 69 | - LOAD CENTER ชนิดมีไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 240 V. พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER ขนาด 2 P./16A, IC >= 10KA, 240 V. จำนวนหน่วยละ 4 1440 | ชุด | 12 | 5,300 | - | 63,600 | - | |
| 70 | - MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./16A, IC>5 KA 240V. | อัน | 24 | 350 | - | 8,400 | - | |
| 71 | - MINATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./10A, IC>5 KA 240V. | อัน | 24 | 300 | - | 7,200 | - | |
| 72 | - ค่าอุปกรณ์ยึดหัวและหางพันสายไฟฟ้า | ม้วน | 90 | 25 | - | 2,250 | - | |
| 73 | - ท่อ PVC 1/2" | ฟุต | 198 | 50 | - | 9,900 | - | |
| 74 | - ข้อต่อ 90 PVC 1/2" | อัน | 288 | 5 | - | 1,440 | - | |
| 75 | - ข้อต่อสามทาง PVC 1/2" | อัน | 168 | 5 | - | 840 | - | |
| 76 | - ข้อต่อตรง PVC 1/2" | ตัว | 165 | 5 | - | 825 | - | |
| 77 | - กาวกาวติด PVC 1/2" | ตัว | 420 | 10 | - | 4,200 | - | |

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-------------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 78 | - ฝ้า PVC 2" | ฟุต | 34 | 80 | - | 2,720 | - | |
| 79 | - ขีตลอม 90 PVC 2" | ตัน | 35 | 7 | - | 245 | - | |
| 80 | - ขีตลอมทาง PVC 2" | ตัน | 30 | 7 | - | 210 | - | |
| 81 | - ขีตลอมตรง PVC 2" | ตัน | 30 | 7 | - | 210 | - | |
| 82 | - เหน็บพื้นสายโซ่ตัวใหญ่ | ม้วน | 40 | 39 | - | 1,560 | - | |
| 83 | - สกรู เบอร์ 8 x 1 1/2 นิ้ว | กล่อง | 5 | 500 | - | 2,500 | - | |
| 84 | - กล่องเหล็กสายโซ่ขนาด 4 X 4 นิ้ว | กล่อง | 50 | 35 | - | 1,750 | - | |
| 85 | - คอนกรีตเบอร์ 1/2" | คิว | 150 | 42 | - | 6,300 | - | |
| 86 | - กาวน้ำพอลิ 500 กรัม | กม. | 54 | 165 | - | 8,910 | - | |
| 87 | - วัสดุพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง ซันดิมไลท์ระบบอาคาร ขนาด 0.70 X 2.00 ม. ขนาดหนา 3.5 ซม. ชนิดสารป้องกันเชื้อรา พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | ชุด | 10 | 3,500 | - | 35,000 | - | |
| 88 | - ชุดวงกบประตูไม้ ขนาด 1.2 x 2.2 ม. พร้อมบานประตู จำนวน 2 บาน อุปกรณ์ครบชุด | ชุด | 1 | 9,600 | - | 9,600 | - | |
| 89 | - ฟิล์มรีดกระจกพร้อมบานประตู พีวีซี ขนาด 0.70x2.00 ม. ชนิดกันแดดฝ้า | ชุด | 12 | 2,000 | - | 24,000 | - | |
| 90 | - ไม้กั้นระแนงชั้นวางหนังสือพร้อมราวหรืออุปกรณ์ประกอบครบชุด | ชุด | 6 | 2,250 | - | 13,500 | - | |
| 91 | - ไม้กั้นชั้นวางหนังสือระบบมีดีที่กันน้ำเคลือบขาว ขนาด 5 เมตร | ชุด | 18 | 3,200 | - | 57,600 | - | |
| 92 | - สายยึดที่ระแนงพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | ชุด | 23 | 350 | - | 8,050 | - | |
| 93 | - ค่าจ้างช่างไม้ชนิดระแนงมีดีที่กันน้ำเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | ชุด | 15 | 2,150 | - | 32,250 | - | |
| 94 | - ก๊วยน้ำล้างพื้น | ตัน | 1 | 650 | - | 650 | - | |
| 95 | - สายปิวสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | ชุด | 6 | 350 | - | 1,400 | - | |

| ลำดับ | รายการ | นับ | จำนวน | ราคาหน่วยละ | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|-------|--|-----|-------|-------------|-----|----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 96 | - ราวพาดผ้าพลาสติก ยาว 0.60 ม. | ชุด | 4 | 350 | - | 1,400 | - | |
| 97 | - ราวแขวนผ้าชนิดเคลือบขนาด 1/2" ยาว 0.60 ม. | ชุด | 12 | 350 | - | 4,200 | - | |
| 98 | - ฟิล์มกระดาษที่ระแนงเคลือบ | ตัน | 11 | 250 | - | 2,750 | - | |
| 99 | - ราวแขวนผ้าชนิดไม้ | ตัน | 1 | 400 | - | 400 | - | |
| 100 | - ชั้นวางหนังสือแบบชาวชนิดมีเงา | ชุด | 14 | 550 | - | 7,700 | - | |
| 101 | - กระดาษสำหรับรูป | ตัน | 15 | 890 | - | 13,350 | - | |
| 102 | - ก๊วยน้ำล้างพื้น | ตัน | 1 | 250 | - | 250 | - | |
| 103 | - ก๊วยน้ำรองล่างขนาด 1/2" | ตัน | 12 | 120 | - | 1,440 | - | |
| 104 | - ฟิล์มปูผนัง | ตัน | 1 | 450 | - | 450 | - | |
| 105 | - ฟิล์มปูผนังแบบชาวชนิดมีเงา | ชุด | 16 | 250 | - | 4,000 | - | |
| 106 | - ตะแกรงล้างพร้อมที่ซักผ้า | ตัน | 1 | 250 | - | 250 | - | |
| 107 | - ตะแกรงล้างผ้า ขนาด 2' | ตัว | 27 | 350 | - | 9,450 | - | |
| 108 | - สติ๊กเกอร์ | ตัน | 1 | 230 | - | 230 | - | |
| 109 | - ชั้นเก็บผ้าพิมพ์สำหรับรูป ขนาดต่างๆ ดังนี้ ขนาด 0.28 x 0.48 x 0.30 ม. ขนาด 0.47 x 0.72 x 0.71 ม. | ถัง | 12 | 350 | - | 4,200 | - | |
| 110 | - ฟิล์มปูผนัง | ตัน | 134 | 550 | - | 6,600 | - | |
| 111 | - ฟิล์มกระดาษภายใน | ตัน | 129 | 1,500 | - | 201,000 | - | |
| 112 | - ฟิล์มกระดาษนอก | ตัน | 135 | 1,750 | - | 225,750 | - | |
| 113 | - ฟิล์มผนัง | ตัน | 135 | 1,850 | - | 249,750 | - | |
| 114 | - ฟิล์มผนัง | ตัน | 20 | 950 | - | 19,000 | - | |
| | | | 89 | 950 | - | 84,550 | - | |

| ลำดับ | รายการ | ปี | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | | เป็นเงิน | | หมายเหตุ |
|---------------------------------|-----------|----|-------|--------------|-----|-----------|-----|----------|
| | | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 115 | - บ้านดิน | ปี | 60 | 580 | - | 34,800 | - | |
| รวม 115 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | 3,532,340 | - | |

ร.ร.  ประธานกรรมการ
 (อธิสิทธิ์ ชาญวิทย์)
 ร.ร.  กรรมการ
 (สราวุธ บุญรัตน์)
 ร.ร.  กรรมการ
 (วิงศ์ แสงชวน)